b per *praepos.* : **a** in (*selecta tantum; alia v. sub 1, e. g. p. 955, 71. 956, 37*): QVADRG. hist. 25 nos in medium -emus (TAC. Germ. 46, 4 quod ego ut incompertum in m. -am [in medio Halm]. GELL. 7, 14, 9. cf. locut. in medio -ere vol. VIII 591, 67sq.). RHET. Her. 1, 10, 17 aperire, quid nobis conveniat cum adversariis, ... quid in controversiis -atur ([tum sit cod. unus]. de eadem re: CIC. inv. 1, 31 in *controversia*). CIC. Caecin. 16 hoc ... ne in opinione quidem cuiusquam -o, me omnibus patronis esse *praepositum*. 26 quid efficere possim, malo in aliorum spe -ere quam eqs. LVCR. 4, 1137 in ambiguo verbum iaculata -liquid. PS. SALL. rep. 2, 3, 2 *Pompeius* plebem Romanam ... in servitute -liquid. SEN. epist. 97, 14 quare non semper illam *nequitiam* in suspenso -am? (PLIN. epist. 10, 31, 4 rem totam). LVCAN. 9, 304 in dubio (QVINT. inst. 7, 9, 13 *syllabae* productio ... in scripto et correptio in d. -ta causa est ambiguitas). al. **B** quamlibet (*exempla pauca selecta*): CIC. Arat. 339 quod spatum supera terras prima de nocte -tum est signifero ex orbi (PLIN. nat. 17, 149 *castanea* in sulco prosternitur; tum ex cacumine supra terram -to renascitur). Verr. II 4, 134 *maiores nostri apud eos* ..., quos vectigalis aut stipendiarios fecerant, ... haec -bant (SEN. contr. 7, 4, 2 matri nihil timeo, si eam a. vos *iuratos* -o; patri quid non timeo, si eum a. piratas -o? al.). al.

c per gen. qual. iuris: LVCAN. 1, 51 (*ad Neronem*) i. ... tui natura -et, quis deus esse velis. HIL. myst. 1, 26, 5 sui ... -itur i. iugum deponere.

F concedendi, committendi, reservandi sim. (cui [rei] aliquid -atur, indicatur fere per dat., quem ad finem sim., per praepos. ad l. 70. p. 959, 10, in p. 959, 11, dat. e. g. l. 16. 65, gerund. l. 60. 64. p. 959, 6 [cf. usum p. 937, 29sqq. illustratum]); quid (quis) -atur, indicatur per: **1** obi. acc. (nom. in struct. pass.): **a** -untur *incorporea* (delegatur opus, munus faciendum e. g. l. 11. 26): **a** varia (accedit gerund. e. g. l. 18. 23; selecta post LIV.): CATO orig. 83 tribuno militum parva laus pro factis -ta est (PLIN. nat. 13, 6 haec abstulit Phoenice et cyprini l. Aegypto -liquid). CIC. Pis. 65 convivium publicum ... inibit, ... ludos nobis 'idiots' -et, orat. 12 quas forenses causas ... agrestioribus Musis -erunt philosophi (leg. 3, 26). fam. 4, 13, 4 eam partem ... non attingam; tibi totam -am (LVCAN. 7, 552 hanc fuge, mens, p. belli tenebrisque -e). al. CAES. Gall. 3, 6, 1 *milites* ... sui colligendi hostibus facultatem non -unt ([cf. 3, 4, 4 dabatur]. COD. Theod. 16, 5, 40, 4 non emendi, non vendendi ... cuique convicto -imus f.). VARRO ling. 10, 13 si de his reticuero, ut mihi -am latebras. rust. 1, 18, 2 -ere se operas XIII valetudini, tempestati, inertiae, indiligentiae Saserna scribit. Ov. met. 12, 476 stamina pollice torque; bella -e viris! LIV. 1, 56, 7 *quidam* neque in animo suo quicquam regi timendum neque in fortuna concupiscendum -ere statuit. 7, 2, 11 histrionibus fabellarum actu -to. al. VAL. MAX. 8, 2, 2 *index adulterii* crimen publicae quaestioni vindicandum -liquid. CELS. 2, 16, 2 qui, cum cetera illorum *medicorum* arbitrio -ant, in genere cibi liberi sunt ([... c. eodem dat.]: PLIN. nat. 2, 192 haec ... a. cuiusque existimanda -antur [linqu- cod. unus]. TERT. fug. 5, 3 AMM. 17, 10, 3). SEN. dial. 11, 10, 2 iniquus est, qui muneris sui arbitrium danti non -it (PLIN. nat. 6, 177 -to cuique intellegendi a.). COLVM. 12, 1, 4 munia, quae domi capessuntur, non in totum muliebri officio -enda sunt. PLIN. nat. 36, 5 quid omnino diis -liquidus? SIL. 11, 34 unis ... -tus divitiis probrosus honor. TAC. hist. 1, 84, 2 mihi *Othoni* consilium et virtutis vestrae regimen -ite. PLIN. epist. 4, 13, 7 parentibus solis ius conducti. SVET. Claud. 41, 2 cum sentiret neque libere neque vere sibi de superioribus *temporibus* tradendi potestatem -tam, sc. in *historiis* scribendis. VEL. gramm. VII 67, 2 illam *scriptionem* ... -emus antiquis (77, 9). al. **B** tempus (sc. quod datur *animantibus*, aliter l. 38. 40): RHET. Her. 3, 12, 22 intervalla ... auditori spatum cogitandi -unt (CAES. Gall. 7, 42, 1 Haedui ... nullum sibi ad cognoscendum s. -unt. NEP. Eum. 12, 3 deliberandi sibi s. LIV. 9, 37, 3 -to hostibus ad instruendum contra s. [*nisi ad b. sc. de loco*]). CAES. Gall. 5, 40, 7 Cicero ... ne nocturnum quidem sibi tempus ad quietem -bat (TAC. ann. 2, 77, 2 -endum ... rumoribus t., quo senescant). PANEG. 5, 12, 6 praesens tempus ... in partem utramque mutabile, cum et praeterito -atur et transeat in futurum.